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

Norge 5 425 412 2 654 586

Dagligvare

Coop Extra Helleveien 5 min
Post i butikk, PostNord 0.4 km

Spar Eikeviken 12 min
PostNord 0.9 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke

holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Informasjon 
om boligen



Oppdrag
5-24-0315

Eiendom
Helleveien 219
5039 BERGEN
4. etasje

Eiendomsbetegnelse
Andelsnr. 20 Orgnr. 954346730 i Bergen kommune Gnr 
168, bnr 273.

Eier
Stine Barmen Trollebø

Prisantydning
Kr 3 850 000,-

Andel fellesgjeld
Kr 77 066,- pr. 31.12.23.

Andel fellesformue
Kr 62 820,- pr. 31.12.23.

Total kjøpesum
Kr 3 850 000,- (Prisantydning)
77 066,- (Andel av fellesgjeld)

3 927 066,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger
7 981,- (Omkostning kjøper - betales i sluttoppgjøret) 
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens 
Kartverk)

9 900,- (Boligkjøperforsikring Gar-Bo (valgfritt))

19 121,- (Omkostninger totalt)

3 946 187,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning.

Forretningsfører opplyser om at det er pliktig medlemskap i 
boligbyggelaget. Medlemskap må være inngått og betalt før boligen 
kan overleveres ny eier og tas i bruk. Kostnad for innmelding og 
kontingent er opplyst å være kr 300,-.

Felleskostnader
Kr 4 209,- per måned.

Felleskostnader inkluderer:
- Kabel-TV.
- Internett.
- Renhold.
- Dugnad.
- Festeavgift.
- Forretningsførsel.
- Kommunale 

avgifter.
Legalpant
Borettslaget har legalpanterett for sine krav på dekning av 
felleskostnader og andre krav som følger av lagsforholdet 
begrenset oppad til 2G.

Boligtype
Leilighet



Eierform
Borettslag

Standard
Inngangspartiet er lyst og luftig med god plass til å sette fra seg sko 
og henge fra seg yttertøy.

Fra inngangspartiet blir du naturlig ledet inn i leilighetens 
samlingspunkt - stuen. Store vindusflater sikrer godt med naturlig 
lys og bidrar til å skape en god atmosfære i rommet. Her er det god 
plass til å innrede både sofa- og spisegruppe i ønsket størrelse. Fra 
stuen er det utgang til leilighetens balkong som måler hele 18,2 
kvadratmeter. En deilig forlengelse av rommet på de fineste dagene 
med gode solforhold og vestvendt utsikt mot Byfjorden.

Kjøkkenet er klassisk og tidløst med god skap- og benkeplass. Et 
kjøkken hvor det å lage god mat blir en lek!

Soverommet måler 11 kvadratmeter. Det er god plass til seng i 
ønsket størrelse og annet soveromsmøblement.

Hovedsoverommet på 11,4 kvadratmeter gir en romslig og luftig 
følelse. Den generøse takhøyden på 2,84 meter sikrer sammen 
med store vindusflater godt med naturlig lys og god atmosfære i 
rommet.

Badet er stilrent, med varme i gulv og opplegg for vaskemaskin -
perfekt for både komfort og praktiske behov.

Innhold
Entré, bad, bod, to soverom, stue og kjøkken.

Ekstern rom:
Bod i underetasje.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '77 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 73 kvm

- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal): 18 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
- BRA: 77 m²
- BRA-i: 73 m² (Entré, bad, bod, to soverom, stue og 

kjøkken)
Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.
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